
Zamknięcie przejazdu kolejowego na ul. Półłanki

2021-08-19

Trwa przebudowa linii kolejowej na odcinku od stacji Kraków Główny do Podłęża. W związku z inwestycją
realizowaną przez PKP Polskie Linie Kolejowe, od 17 lipca, na okres około trzech tygodni został wyłączony
ruch samochodów na przejeździe kolejowym na ul. Półłanki. Swoje trasy zmieniły linie autobusowe nr 163 i
183. Została uruchomiona zastępcza linia autobusowa nr 725.

Szczegółowe informacje w sprawie realizowanych prac można uzyskać w Centrum Realizacji
Inwestycji PKP Polskich Linii Kolejowych SA.

Linie autobusowe:

nr 163 – kursuje po trasie skróconej: „Os. Piastów” – ... – ul. Domagały – „Złocień”
Przystanek końcowo-początkowy „Złocień” jest zlokalizowany na pętli, dodatkowo
funkcjonuje przystanek przelotowy na ul. Domagały w kierunku „Os. Piastów”
Częstotliwość kursowania pozostaje bez zmian.

Zastępcza linia autobusowa:

nr 725 – została uruchomiona tymczasowa linia autobusowa kursująca po trasie: „Złocień” –
ul. Domagały, ul. Nad Drwiną, ul. Półłanki, ul. Botewa, ul. Surzyckiego, ul. Lipska – „Lipska”

Przystanek końcowo-początkowy „Lipska” jest zlokalizowany na ul. Saskiej w kierunku
estakady tramwajowej. Autobusy zawracają na układzie drogowym pod estakadą. W
kierunku „Złocienia” funkcjonuje dodatkowo przystanek przelotowy „Lipska” na ul. Lipskiej.

Linia kursuje we wszystkie dni tygodnia z częstotliwością jak linia nr 125.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie, których trasy zostały zmienione, zachowując ważność na trasach
stałych i zmienionych, a ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię nr 163 zachowują ważność:
na trasie linii nr 4 na odcinku „Kombinat” – „Rondo Mogilskie”
na trasie linii nr 9 na odcinku „Rondo Piastowskie” – „Nowy Bieżanów P+R”
na trasie linii nr 10 na odcinku „Klasztorna” – „Rondo Mogilskie”
na trasie linii nr 125 na odcinku „Rzebika”/„Szczecińska” – „Złocień”
na trasie linii nr 144 na odcinku „Rżąka” – „Kamieńskiego Wiadukt”
na trasie linii nr 174 na odcinku „Kamieńskiego” – „Kombinat”
na całej trasie linii nr 725.

nr 183 – kursuje po trasie zmienionej: „Miejskie Centrum Opieki” / „Wydział
Farmaceutyczny UJ” – ... – przystanek „Bieżanów Pomnik”, ul. Sucharskiego, ul. Zarzyckiego –
„Bieżanów”

https://www.plk-sa.pl/kontakt/centrum-realizacji-inwestycji/
https://www.plk-sa.pl/kontakt/centrum-realizacji-inwestycji/


Częstotliwość kursowania w dni powszednie została zmniejszona do 40 minut, w dni wolne
pozostanie bez zmian,

nr 643 – w dalszym ciągu jest zawieszona.
bilety okresowe wykupione na linię nr 183 zachowują ważność:

na trasie linii nr 9 na odcinku „Lipska” – „Nowy Bieżanów P+R”
na trasie linii nr 125 na odcinku „Rzebika”/„Szczecińska” – Złocień”
na całej trasie linii nr 725.


